



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tandlæge Birgitte Engell ApS

Klintevej 28
4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr. 17 15 66 40

Årsrapport for 2024
(31. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Birgitte Blæsenborg Engell
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Tandlæge Birgitte Engell ApS
Klintevej 28
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 17 15 66 40

Stiftet: 1. juli 1993

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Birgitte Blæsenborg Engell



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 283.131.

Egenkapitalen udgør kr. 3.798.302.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	-32.454	-27.451
Finansielle indtægter	314.139	235.831
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-161</u>
RESULTAT FØR SKAT	281.685	208.219
Skat af årets resultat	<u>1.446</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>283.131</u></u>	<u><u>208.219</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	<u>215.631</u>	<u>-52.781</u>
Disponeret i alt	<u><u>283.131</u></u>	<u><u>208.219</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		<u>13.687</u>	<u>48.489</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.687</u>	<u>48.489</u>
Værdipapirer	2	<u>3.727.020</u>	<u>3.418.462</u>
Likvide beholdninger		<u>91.899</u>	<u>138.842</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.832.606</u>	<u>3.605.793</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.832.606</u>	<u>3.605.793</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.650.802	3.435.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.798.302</u>	<u>3.576.171</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>34.304</u>	<u>29.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>34.304</u>	<u>29.622</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>34.304</u>	<u>29.622</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.832.606</u></u>	<u><u>3.605.793</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	145.179	3.727.020